

تاریخ ۱۳۴۵ ر ۲۳
شماره ۱۷۶۲۲۳
الف ۶۱۳/م

تجدید آگهی مناقصه شماره ۴۵۸ شرکت سهامی تلفن ایران

شرکت سهامی تلفن ایران ۴۸ قلم نوشت افزار مورد احتیاج سال ۱۳۴۵ را تحویل انبار شماره ۴ واقع در خیابان سعدی طبق نمونه لاک و مهر شده موجود در اداره تدارکات از طریق مناقصه خریداری مینماید داوطلبان شرکت در مناقصه باید بداره تدارکات شرکت سهامی تلفن ایران واقع در خیابان شاه کوچه لاله مراجعه و پس از رویت نمونه های اجناس مورد مناقصه اوراق معامله و نمونه قرارداد و مشخصات را دریافت و امضاء نموده همراه پیشنهاد های خود با توجه کامل بمندرجات اوراق مزبور برابر مقررات تا آخر وقت اداری روز شنبه هفدهم اردیبهشت ماه ۱۳۴۵ بداره دفتر کل شرکت سهامی تلفن بنشانی بالاتسلیم و رسید دریافت نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ده صبح روز یکشنبه هجدهم اردیبهشت ماه ۱۳۴۵ باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان و یا نماینده مجاز آنها در کمیسیون مناقصه آزاد است. ۲-۱ ۲۷۷-آ

شرکت سهامی تلفن ایران

۵۷۸ م-الف

آگهی شماره ۸۲ قبول درخواست

انشعاب آب تصفیه شده در

تهران بزرگ

سازمان آب منطقه ای تهران از ساکنین و مالکین واقع در محدوده زیر:
شمالاً بر جنبوی جاده خراسان بین خیابانهای خواجوی کرمانی (هاشم آباد) و دهمتری توکل .
شرقاً
الف - بر غربی خیابان ۱۰ متری توکل بین جاده خراسان و خیابان فرشته
ب- بر جنبوی خیابان فرشته بین خیابان توکل و

حسینی
ج- بر غربی خیابان حسینی بین خیابانهای فرشته و دهمتری درویش
د- بر غربی خیابان دهمتری درویش بین خیابانهای حسینی و امتداد درخشان نو

جنوباً
الف - بر شمالی امتداد خیابان درخشان نو بین خیابانهای دهمتری درویش، ۱۵ متری سید ملک خاتون
ب- بر غربی خیابان ۱۵ متری سید ملک خاتون بین خیابان درخشان نو و کوچه غربی
ج- بر شمالی کوچه غربی بین خیابان ۱۵ متری سید ملک خاتون و کوچه گلستانی
د- بر شمالی کوچه گلستانی (هاشم آباد)

غرباً بر شرقی خیابان خواجوی کرمانی (هاشم آباد) بین کوچه گلستانی و جاده خراسان طبق نقشه های موجود در باجه مرکزی سازمان آب منطقه ای تهران دعوت مینماید در صورت تمایل با استفاده از آب تصفیه شده با توجه بشرايط سازمان اقدام فرمایند.

۱- وام بدون بهره توسعه تاسیسات برای هر متر مربع تمام مساحت مستقل - ۷۵ ریال دریافت میگردد.
۲- در صورت مراجعه تعداد کافی متقاضی مدت انجام کارهای ساختمانی و لوله گذاری بین ۱۸ الی ۲۴ ماه از تاریخ تصفیه حساب وام و هزینه انشعاب پیش بینی می شود.
۳- اگر در ظرف یکسال از تاریخ آگهی تعداد متقاضیان بعد کافی نرسد سازمان آب مراتب را به مشترکین اطلاع خواهد داد تا در صورت تمایل وجوه پرداختی را مسترد دارند.

مدت قبول درخواست انشعاب از اول اردیبهشت ۱۳۴۵ تا آخر وقت اداری روز ۲۳ اردیبهشت ۱۳۴۵ بترتیبی که اوراق توزیع میگردد تعیین می شود خواهشمند است مشترکین محترم برای تسلیم برگ اعلام تمایل و انجام تشریفات و پرداختهای لازم به باجه مرکزی سازمان آب منطقه ای تهران واقع در خیابان جنوبی پارک شهر مراجعه فرمایند.

سازمان آب منطقه ای تهران

۲-۲ ۳۷۰-آ

۵۱۶ م-الف

آگهی مناقصه شماره ۹ مورخه

۱۳۴۵ ر ۲۴

اداره سر رشته داری ارتش مقدار ۴۱۰۰ متر قند موئی و مقدار ۱۵۰۰۰ متر قند معمولی را از طریق مناقصه خریداری مینماید .

پیشنها دهندگان میتوانند با مراجعه بدائرة خرید و بیما نهای اداره سر رشته داری ارتش واقع در انتهای خیابان فرصت (شاه رضا) و ملاحظه نمونه و دریافت برگ مشخصات و شرائط معامله پیشنهاد خود را بر طبق مفاد مندرجه در برگ شرائط مناقصه تنظیم و تا ساعت ۹ صبح روز شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۴۵ بدفتر اداره سر رشته داری ارتش تسلیم نمایند .

۲-۲ ۳۷۴-آ

اداره سر رشته داری ارتش

دانشگاه پهلوی شیراز

جنبه کشاورزی آن برجسته صنعتی آن می چربد. کشاورزی این استان نیز با زمانه يك اقتصاد خانجانی است ، دامداری در این استان محصول حرکت پر رنج عشاير از گرمسير بسردسير و بر عكس است و حاصل این تلاش جانگاہ آنچنان كم ثمر است كه شما هنوز در شهر شیراز كه گرداگرد آنرا عشاير دامدار احاطه كردند شیر و فرآورده شیر سالم نمیتوانید پیدا كنید . استان فارس بیشك استعداد طبیعی آن را دارد كه در آن يك كشاورزی جدید پایه گذاری شود كه بر اساس مزارع مكانیزه باغات عظیم و دامداری نوین استوار باشد ، صرف نظر از آنكه این خطه نیز باید زندگی آینده خود را بر صنعت استوار دارد . با چنین تحولی شهر شیراز نیز چهره دیگری خواهد یافت و این شهر زیبا كه امروز بیش از هر شهر دیگر ایران بلطف و زیبایی و نظافت آراسته است با بركات كار و كوشش مفید و خلاق نیز زیور خواهد یافت . از جمله مهمترین سرمایه گزاریهای عمرانی و نه تولیدی كه در شیراز انجام گرفته و میگردايجاد و توسعه دانشگاه پهلوی است. این دانشگاه پیش از آنكه بر موجودیت كنونی خود متكي باشد بر امیدهای آینده دل بسته است بناهای عظیمی از سنگهای سپید برای آینده آن در نظر گرفته اند كه در عرصه وسیعی نزدیک بیاض ارم برای خواهد گشت. هم اکنون دانشكده های ادبیات و علوم، پزشکی، كشاورزی و فنی در این دانشگاه مشغولند .

دلبستگی عمیق شاهنشاه باین دانشگاه كه ریاست عالیة آنرا به عهده دارند ، طرحهای عظیمی كه برای آینده آن در نظر گرفته اند و امكانات مالی ممتازی كه هم اکنون دانشگاه پهلوی از آن برخوردار است، پشتوانه محكمی برای موجودیت این موسسه آموزشی بشمار میرود. در نظر اول آثار این استحكام و امیدواری بخوبی بچشم می خورد . دانشجویان در این دانشگاه بیش از سایر دانشگاههای كشور بحسب آمده اند و از مزایا و تسهیلات فراوان تری برخوردارند. رسیدگی بوضع دانشجویان و كارها ئیكه معلوم نیست بحسب آنرا فوق برنامه مینامند در برنامه كار مدیریت این دانشگاه قرار گرفته بطوریکه اینگونه امور در كنار سه معاون دانشگاه سمت خاص مامان رئیس دانشگاه را پدید آورده است.

معاون رئیس دانشگاه با فعالیت و تلاشی كه گاه فزون از اندازه بنظر می آید، پیوند گرم و صمیمانه ای بین دانشجویان دانشگاه پدید آورده است و به همین همین بستگی است كه دانشجویان اشكال نداشتن استاد و معلم را در بعضی رشته ها كه البته از اشكلات اولیه كار است، بهتر از دانشگاههای دیگر تحمل می كنند .

دانشكده های یكه در تشكیلات خود پیشرفته اند مانند دانشكده پزشکی از حاصل كار خود راضی تر بنظر می آمدند. این دانشكده كه ۵۸ استاد و دانشیار و معلم تمام وقت و ۲۶ كارمند آموزشی غیر تمام وقت اداره می شود ، كوشش بسیار خود را صرف آن کرده است تا هر چه بیشتر باستان ندارد آموزش پزشکی آمریکا نزدیک شود. در محیط دانشكده ، در نظر اول احساس خاصی بهر بیننده دست میدهد و بیش از هر جای دیگر این محیط را آمریکائی احساس میكند. غالباً در بحثهای ساعت اول بمسئله ماندن یا رفتن بر خورد می كند، تقریباً هر كس در این محیط بكار مشغول است بنحوی با این مسئله تماس دارد كه آیا باید در همانجا بماند و برای ایران و ملت خود كار كند و یا با امریكا برود و برای خودش زندگی كند.

برای هر ما زدید كندهای كه این دانشگاه را با سیما ی خاص آن می نگر د فوراً این سؤال پیش می آید كه آیا از فارغ التحصیلان این دانشگاه بیشتر در ایران خواهند ماند یا بیشتر با امریكا خواهند شتافت و آیا از این دانشگاه بیشتر با امریكا خواهند رفت یا از دانشگاه های دیگر ایران ؟

مسئله دانشگاه پهلوی در درجه اول وسایر دانشگاههای ایران در درجات بعد همین است كه باید دانست و تشخیص كه این دانشگاهها برای چه كار می كنند و از ثمرات آن در آینده چگونه باید برخوردار شد ؟

كسانیكه اداره این موسسه عظیم را به عهده دارند و كسانیكه از خواسته های شاهنشاه آریا مهر آگیاهند و میدانند چه امیدهای بسیار را برای دگر گونی اساسی ملت ما بفارغ التحصیلان این دانشگاه بسته شده است باید از هم اکنون باین خطر یعنی خطر از دست رفتن فارغ التحصیلان دانشگاهی توجه داشته باشند و این خطر جز با توسل براهحلهای خاص كه مناسب با انقلاب اجتماعی ایران باشد ، از میان نخواهد رفت . آموزش در ایران در هر سطح كه باشد مسئله ایست و بژه كه هر كز از راههای معمولی ، مشكلات آن چاره نخواهد شد .

بیش از همه شئون دیگر نیازمند راهحلهای ملی ، اساسی و جدید است و دانشگاه پهلوی نیز تنها بادر نظر گرفتن چنین اصولی می تواند نقش شایسته خود را ایفاء كند .

برخی از نمایندگان خاك و خون در شهر ستانها

اهواز - خیابان پهلوی پاساژ عیاری - آقای حسین عطوان
خرمشهر - آقای مجید سالمی
آبادان - مطبوعاتی سازش - آقای سازش
مهاباد - آقای قادر معروفزاده
دیواندره - آقای عبدالرحمان طاشی
ایلام - آقای عباس خطاط
بوکان - آقای فرخی
نهاوند - آقای محمود شاكری
تبریز - آقای حمید ملازاده
رضائیه - نمایندگی مطبوعات - آقای ذینالپور
شاهپور آذر بایجان - بنكاه مطبوعاتی دریائی - آقای محمد رضا ركان قزوینی
میاندوآب - آقای علیرزاده
بوشهر - آقای محمد جمالی
همدان - نمایندگی جراید - آقای عزیزاله بیداری
شاهی - كتابفروشی پارس - آقای حسین اله بخش

در شهرستانهای

بوشهر

خبرهای ورزشی

● در تاریخ شنبه ۲۰ اردیبهشت ۴۵ ر ۱۳ مسابقه فوتبال بین تیم جمفری تهران و شاهین بوشهر در محوطه استادیم ورزشی بوشهر برگزار شد و در نتیجه مسابقه دوبريك بئفع تیم شاهین بوشهر خاتمه یافت .
● در تاریخ یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۴۵ ر ۱۳ ساعت چهار و نیم بعد از ظهر با حضور عده زیادی تماشاچی بین تیم جمفری تهران و تیم ایران جوان بوشهر مسابقه ای در میدان ورزشی برگزار گردید كه نتیجه آن دو برهيج بئفع تیم جمفری پایانی یافت. بازیكنان تیم ایران جوان بوشهر عبارت بودند از :

حمیدجا نبخش - حمیدجا نبخش - عبدالعلی ارفعی - محمدعلی برزین - باقر كرمی - حمید راستیان - محمد مودن - غلام پورچنگی - یدالله خراجی - محمد علی درویشی - فریدون شیخ زائل - محمد رضا سلمیان .

● روز دوشنبه ۲۲ / ۱ / ۴۵ بین دو تیم ایران جوان بوشهر و جمفری تهران در زمین ورزشی استادیم و مسابقه ای انجام شد كه در نتیجه دوبرهيج بئفع تیم ایران جوان خاتمه یافت.

● در تاریخ ۲۴ / ۱ / ۴۵ بین تیم شاهین آبادان و ایران جوان بوشهر مسابقه فوتبالی در محوطه استادیم انجام شد و در نتیجه يك بر يك بئفر طرفین خاتمه یافت .

درد بر هر وان راستین راه بزرگی

از تهران

آقای رضا معتمدی دانشجوی دانشگاه تهران می نویسد : روزنامه مبارز خاك و خون. در شروع نامه ام باید بگویم كه نه من و نه هیچ ایرانی دیگری بیاد ندارد كه روزنامه ای این چنین در مدت کوتاهی چون خورشید بطور عمیق در زیر خوانندگان خود تاثیر فكري داشته باشد . هر كس كه ایرانی است نمی تواند از خطه شی و ارائه طریق روزنامه خاك و خون با تمام وجودش پشتیبانی نكند و خاك و خون را بزرگترین مدافع حقوق ملت ایران و روشن كنده مردم ایران بكشتارها و ستمهای دولت مخلوق استعمار عراق نسبت بكردهای ایرانی نژاد نداند. من با تمام وجودم آرزو دارم كه هدف های روزنامه حق گوی خاك و خون و برنامه های مرفقی حزب بان ایرانیست جامه عمل بپوشد تا ملت ما بتواند در سایه بزرگی خویش نقش خود را در جهان ایفاء كند .

از تبریز

آقای رضا اولادی از تبریز می نویسد: روزنامه پیرارج خاك و خون فراوان درود ستایش های بی شائبه يك ایرانی هوادار خاك و خون گران فرازا كه از اعماق دلش بر میخیزد بپذیرد . جای آن دارد كه این روزنامه بتعداد همه با سواد های این كشور چاپ شود و در هر شهر ربخش و دهكده ای منتشر شود تا ایرانی دریابد كه در این دنیا چه تكلیفی دارد و بالاخره چگونه باید خود را بشناسد . من آشكارا میگویم كه اگر روزنامه خاك و خون چاپ نمی شد نمی دانستیم كه در آن سوی مرز كدهای ایرانی نژاد زندگی می كنند و در بند حكومت زاده استعمار عراق می باشند و اینها بالاخره باید با ایران بزرگ بیبوندند و شاهنشاهی آریائی را جامه عمل بپوشانند. من خود را مدیون روزنامه خاك و خون میدانم كه بمن آموخت خود و میهن بزرگم را بشناسم و بدانم كه در این دنیا فقط يك افتخار وجود دارد و آنهم خدمت با ایران و شهید شدن در راه ایران بزرگ است امید است بتوانم سربازی جانبار برای خاك و خون ایران پرست و حزب پر افتخار یان ایرانیست باشم .

از تهران

آقای محمد رضا دانشی دانشجوی دانشگاه تهران مینویسد: از روزيكه باروزنامه مبارز خاك و خون آشنا شدم و دانستم كه فكر این روزنامه و افراد حزب بان ایرانیست میتواند به نسل جوان این كشور ایده آل بخشند و از آن زمان باندازه ای بروزنامه خاك و خون خوگر فته ام كه هر زمان روزهای انتشار آن مصادف با یكی از تعطیلات رسمی میشود بی اندازه غمگین و ناراحت میشوم. من روزنامه خاك و خون را گاه سه یا چهار مرتبه میخوانم و مردفمه بیش از پیش لذت میبرم و چه بسا از فرط شوق و شرف اشك در دیدگانم جمع شده است. از خدای بزرگ میخواهم كه روزنامه خاك و خون را در راهی كه میپیمایم مویذ و پیروز بدارد.

از سمنندج

آقای احمد آدemit مینویسد : بشما رهبران راستین راه بزرگی ایران درود. آفرین بر شما كه پرچم یكپانكسی و بزرگی ایران را در دست های توانای خود نگه داشته اید و ندای پرشكوه شاهنشاهی ایران بزرگ را سر داده اید و میخواهید همه نشانه های زبونی ملت بزرگ خود را كه چون لكه ای سیاه بر دما نش نشسته است بزدائید و در این راه بی اكانه و بدون گذشت كام بر میدارید .

قابل توجه اهالی محترم شهرستان

خرمشهر

دفتر نمایندگی روزنامه خاك و خون در خیابان فردوسی طبقه فوقانی بانك ایران انگلیس افتتاح گردید. از مشترکین محترم تقاضا میشود چنانچه روزنامه بموقع نرسید به تلفن ۴۲۲۶ دفتر نمایندگی اطلاع دهید تا ترتیب لازم داده شود ضمناً برای هر گونه آگهی بدفتر روزنامه مراجعه فرمائید .

نمایندگی روزنامه خاك و خون در خرمشهر
مجید سالمی

رشد سریع اقتصادی

صنایع در كشور ما جلو گیری نمایند كشورهای وابسته به بلسوك شرق نیز چون ایران را دنباله رو بلسوك غرب میدانستند ، به چوچه تمایلی بداشتن روابط اقتصادی با ایران نشان نمیدادند .

رشد و توسعه اقتصادی جز در پناه سیاست مستقل ملی امکان پذیر نیست. نظری بوضعیت كشور های در حال رشد مویذ كفتار ماست. كشورهای فقط توانسته اند مراحل ابتدائی رشد را طی کرده و به مراحل عالی تری از رشد برسند كه از يك سیاست ملی پیروی کرده اند. اقتصاد چین كونیست امروز نشان گویائی از تاثیر سیاست مستقل ملی در زمینه رشد و توسعه اقتصادی است . در حاليكه بسیاری از كشورهای دیگر كه روزگاری هم درجه چین از نظر توسعه اقتصادی بوده اند، در اثر كوریبنی در مسائل ملی امروز در غرقابی از عدم رشد و توسعه دست و پا میزنند ، ادعای داشتن سیاست مستقل از بلسوك های جهانی را آنطوريكه همه مدعی آن بود نباید « با سیاست مستقل ملی» اشتباه نمود. سیاست مستقل ملی عبارت است از شناخت قوانین زیست و رشد و احد ملی و اجرای چنین سیاستی عبارتست از بكار بردن قوانین مزبور . در اثر كوریبنی در مسائل فوق است كه كشورهای بسیاری كه ادعای داشتن سیاست مستقل دارند ، هنوز نتوانسته اند مسائل سیاسی و اقتصادی خود را ، حتی در سطوح پائین حل نمایند. اشتباه دیگری كه بسیاری از كشورها را از قرار گرفتن در مسیر سیاست مستقل ملی بدور داشته است مسئله گرفتن سرمشق از دیگران و تقلید را در روش دیگران است. قوانین زیست و شرایط خاص هر واحد ملی فقط و فقط خاص آن واحد است. سرمشق قرار دادن دیگر كشورها و تقلید از آنان جز انحراف از اصول سیاست مستقل ملی چیز دیگری نیست. برای

اینكه سوء تفاهمی بیش نیاید میبایست بین سیاست و روش و تكنيك فرق قائل شد. امروز زمان آن رسیده است كه با توجه به ثمراتی كه از گرایشی به سیاست مستقل ملی در زمینه اقتصادی بدست آمده است و با الهام از ناسیونالیسم آگاه و درك قوانین زیست و رشد ملی، گامهای بلندتری بسوی استقلال اقتصادی و در نتیجه استقلال سیاسی برداشته شود. جهان از آن ملتهائی است كه خود را شناخته اند و میدانند كه چه میخواهند ، مانیزا اگر بخواهیم باشیم میبایست خود را بشناسیم و قوانین زیست شایسته خود را كه ویژه ملت ما است دریابیم.

۵۵۳ م-الف

۱۳۴۵ ر ۲۲

۶۳۴

آگهی احضار

بدینوسیله به آقای حسین خانجانی فرزند اقلی ساكن سنگسر كه فعلاً مجهول المكان میباشد اخطار میگردد كه بموجب كیفرخواست شماره ۷۹۷۷۹ ر ۹۷۴ كیفرخواست سمنان دائر با اتهام صدور

چك بی محل بشماره ۱۸۲۱۷ - ۸ - ۱/۶ بانك ملی ایران شعبه

سنگسر در وجه آقای بزرگ میرحسینی و با توجه بشكایت شاكی تحت تعقیب كیفری در دادگاه جنحه سمنان قرار گرفته اید طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی كشور شاهنشاهی و یكی از روزنامه های كثیرالانتشار آگهی میشود كه برای رسیدگی و دفاع از اتهام منتسبه خود روز شنبه پنجم شهریور ماه ۴۵ ساعت هشت صبح در دادگاه جنحه سمنان حاضر شوید در غیر این صورت وفق مقررات حكم مقتضی صادر خواهد شد و من بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یكنوبت در روزنامه و مدت آن ده روز خواهد بود .
دادرس دادگاه شهرستان سمنان
قائم مقام جنحه
۳-۲ ۳۶۹-آ

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر
سردبیر

یکشنبه ۴ اردیبهشت ماه ۱۳۴۵

محل اداره
میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر
سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تک شماره ۲ ریال

بقیه سرمقاله

استعماری و روشهای استعمارگران نوین و لزوم مبارزه انحراف
ناپذیر را با آنان بررسی نمود .

از فو از چنین دیدگاه تاریخی واجتماعی است که باید
موضوع استعمار فرهنگی و غارت نیروهای زنده انسانی ملت
مارا مورد بررسی قرار داد ، تا بتوانیم جهات و دلائل آنرا
دقیقا دریابیم و راه مبارزه با این چپاول عظیم استعماری
رایدا کنیم .

بدینسان ، هرگز برای چنین ضایعه و لطمه ای بزرگ
که ملت ما متحمل می گردد، نمیتوان تنها یک علت ویا
چندین سبب در نظر گرفت .

بنظر ما ، انگیزه ها و علل بسیار است که سبب
گردیده است جامعه ما و دیگر جوامع توسعه نیافته ویا در
حال رشد بدینسان مورد دستبرد سیاست های استعماری قرار
گیرند و هر سال بمیزان بسیاری عوامل متخصص کارشناسان
خود را تحویل سازمان های وسیع صنعتی و تولیدی و بطور
کلی جوامع توسعه یافته و استعمار گردهند .

مجموعه و همبسته این انگیزه ها و علل است که
سازمانهای حاکمه رادریستی از اندیشه های ضد ملی و در
اتمسفر استعمار قرار داده است .

در یک بررسی اجمالی نیز میتوان تاثیر شوم و خسران
بار اتمسفر استعماری را که سازمانهای حاکمه در آن قرار
گرفته اند ، بر روی امور حیاتی ملت ایران باز شناخت .

شما میگوئید چرا ، جوانان میهن ما پس از آنکه
مدارج تحصیلات عالی را گذراندند و بصورت کارشناس و متخصص
در یکی از امور اجتماعی درآمدند ، جامعه ما را ترك
میگویند و بکشورهای اروپائی و یاالات متحده آمریکا
میروند؟

شما این نکته را بصورت معضل مهم اجتماع ما مطرح
میکنید که راستی نیز چنین است .

اما ما ، همین معضل مهم اجتماعی را دلیل محکومیت
نظامات حاکمه میدانیم .

ما بهمین دلیل بر این عقیده هستیم که سازمانهای
حاکمه و متصدیان امر ، آطور که باید و شاید وظائف خود
را در پیشگاه ملت در نمی یابند و به آئین زندگی ملت و راه
سرافرازی ملت ایران آشنائی و توجه ندارند .

اگر چنین است بجهت مناسب باید ، هر سال گروهی بسیار

از فارغ التحصیلان دانشگاههای ایران سرزمین و ملت خود را پشت
سر گذارند و خویشتر را تسلیم دیگر سازمانهای اجتماعی کنند؟
این امر این ضایعه بزرگ ملی که مستمرا صورت تحقق بخود
میگیرد، دلیل بر این است که نظم آموزشی شما درست نیست،
برنامه های تحصیلی شما مطابق نیازهای ملت ما تنظیم نگردیده
است - این امر نشانه آن است که کانونهای آموزشی ایران
از کودکان گرفته تا دانشگاه هرگز روح و روان فرزندان
ایران را برای این ملت پرورش نمیدهد و فکر اندیشه غیر
ایرانی در سرتاسر این سالنهای پرورش نونهالان ایران ،
تنها پدیده ای است که نظامات حاکمه بر فرزندان ایران زمین
نیاز میکنند .

این امر نشان می دهد که مقررات شما، طبق مصالح و
نیازهای ملت ایران تنظیم نگردیده و گرنه اصولا چرا باید
کسی که ملت ایران سرمایه های مادی و معنوی خود را در راه
پرورش و مصروف ساخته و او اکنون برای خانواده و ملت
و نژاد و سرزمین خود وظائفی را بعهده دارد بتواند هر گونه
که میخواهد این سرزمین را ترك گوید؟

چنین مشکلی بزرگ، چنین تاراجی وسیع و پردامنه
از سرمایه های مادی و معنوی ما توسط استعمارگران بطور
کلی نشان دهنده عدم تطبیق نظامات حاکمه و کالبد و روان
سازمانهای مسئول با اصول و مبادی ناسیونالیسم و رکن
های بانی دمی نظم شاهنشاهی ایران بمعنی وسیع کلمه
میباشد .

وقتی شما آنچنان سازمان اجتماعی را ترتیب میدید
که در بسیاری از کودکان کستانهای این سرزمین، تدریس زبان
و حتی فرهنگ و آئین بیگانه مقدم بر زبان و فرهنگ فارسی
باشد، وقتی شما نظم آموزش ملی را برهم میریزید و آموزش
طبقاتی را جایگزین آموزش واحد و یکسان ملی میسازید ،
وقتی شما فرزندان خردسالان را برای ادامه تحصیل به
کشورهای اروپائی ویا ایالات متحده آمریکا میفرستید ،
چگونه انتظار دارید که چنین موجوداتی پس از فراغت از
تحصیل بدنبال عزیمت به آن سرزمینهای نباشند که مدام
از دیلستیکی با آن سرزمینها سخن شنیده اند و داستانها گوش
کرده اند؟

در بیان این نکته هرگز نظر بر فرد ویا افرادی خاص
نیست - من می گویم نظام حاکمه آنچنان محیطی بوجود
آورده است که اعزام کودکان خردسال برای تحصیل در خارج،
مسابقه از سوی آموزشگاهها برای تدریس زبان خارجی،
اظهار بی علافتی نسبت بجامعه ملی و عدم ادراک وظائف ملی
از جمله اصول مورد اتکای همه آن محیطهای گردیده است که
از تاثیرات نظام حاکمه اثرات بیشتری دارند .

چرا نباید بموجب قوانین قطعی و لازم الاجرا

حکایت اخبار ایگوان

● دیروز صبح سفیر کبیر فرانسه باتفاق مشاور سیاسی
موسسه تحقیقات نفتی فرانسه در کمپانی نفت فارس به پیشگاه شاهنشاه
آریامهر بار یافتند

● دیروز هفته گفتار نیک پیشا هنگی ایران آغاز گردید .
نخستین جلسه کمیته پیکار بابیسوادی استان خوزستان
دیروز در اهواز تشکیل شد .

● قرارداد مربوط به استفاده ایران از وام دویست میلیون
مارکی دولت آلمان برای تاسیسات فشار قوی منجیل در آلمان به
امضاء رسید .

● دبیران سند بکهای کارگری و نمایندگان کارگران سراسر
کشور دیروز بمداظظهر بحضور شاهنشاه آریامهر بار یافتند و نشان
درجه اول کار را تقدیم داشتند .

● دیروز عصر جلسه هیئت دولت در ساعت پنج بمداظ ظهر
تشکیل شد و تا ساعت ۹ ادامه داشت .

متن نامه دبیر حزب دموکرات

گرامی ، بسوی ما عزیمت کنند و از هم نژادان خود در آن سوی مرز
دیدار نمایند - تا آن گاه از نزدیک و با دیدگان خود ، برادران
رزم آور کرد خویش را ببینند و از اندازه جان بازی آنان براه آزادی
و از میزان شکنجه و آزاری که از حکومت ستمگر عراق متحمل
میشوند آگاه گردند .

شما ، نمایندگان خود را بسوی ما بفرستید ، تا دریابند
چگونه برادران آنها با دلآوری بسیار با دشمن بدسیر و سیه دل و برو
میکردند و چگونه مبارزان کرد آن سوی مرز برای دفاع از فرهنگ
باستانی و نژاد و آئین «آری نژادان» فداکاری می کنند .

من ، امید بسیار دارم که این پیشنهاد مورد قبول شما قرار
گیرد و دعوت مارا اجابت فرمائید تا هر چه زودتر نمایندگان شما
که میهمانان گرامی ما خواهند بود بسوی کردستان آنسوی مرز
عزیمت کنند

برادر گرامی ، یارت دیمو کرات کردستانی، آرزو مند است
تا با حزب برومند شما روز بروز رشته های دوستی و برادری خود را
بیشتر استوار سازد و این دو حزب برومند پهلوی و شانه بشانه هم
کوششهای رادنبال کنند تا برای این نژاد و این سر زمین آینده ای
بهرتر بدست آید .

بار دیگر از سوی خود و از سوی همه اعضای حزب دیمو کرات
کردستانی سیاست بسیار را بسوی شما پیشکش میکنم و آرزو دارم به
نوروز آینده با یاری و برادری یکدیگر دست دشمنان خونخوار
و بد نهاد را از خاک مقدس میهن کوتاه کنیم و همه با هم و هم آهنگ
سرود آزادی و کامروائی را سر دهیم

برادر شما
حبیب رحمانی
دبیر یارت دیمو کرات کردستانی
۱۹۶۶/۴/۷

قابل توجه اهالی محترم رامهرمز

بدینوسیله خبری که در شماره ۶۵ خاگ خون در
ستون شهر ستانهای میهن ما در مورد تشکراز آقای دکتر
بهادری درج شده بود در اثر اشتباه تلگرافی نام آقای
عبدالرسول کلانتری هر مزی آقای داود داودی درج شده
بود ضمن تشکر دوباره از زحمات آقای دکتر بهادری مراتب
بالا تصحیح میگردد .

فرستادن فرزندان خردسال ایرانی به کشورهای خارج برای تحصیل ممنوع گردد ؟

من بسیاری از گردانندگان امور و طراحان برنامه
های اجتماعی را میشناسم که فرستادن فرزندان خردسالشان
بسر زمینهای غیر ایرانی، برای ادامه تحصیل روش معموله
آنان میباشد .

من خانواده هایی را از گروه زمامدار کشور میشناسم
که در خانه و کاشانه خود بزبان انگلیسی سخن میگویند و
شما در زندگی آنان هیچگونه اثر و نشانی از این امر نمی بینید
که آنها وابسته با این مردم و خانواده ای از زنجیره این ملت
و نژاد میباشد .

چنین کسانی برابر ملت ما، برابر تاریخ و سر نوشت
این سرزمین احساس چه مسئولیتی توانند کرد، چن آنکه
ملت ایران و سرزمین ایرانیان را وسیله ای برای تأمین امیال
و هوسهای خود بشناسند ؟ شما سابقه رفتار چنین کسانی
را بخوبی بتوانید بررسی کنید که هر گاه کار آنان را از ایشان
گرفتند ویا موسسه آنان را تعطیل کردند، بار سفر بسته اند
و بهمان سرزمینهای که کعبه آمال آنان است عزیمت نموده اند!

چنین کسانی چهره های جدید سازمانهای حاکمه را
ساخته اند، چنین کسانی اندیشه مطلق بیگانه پرستی را (ازومی
ندارد بیگانه مشخصی باشد) در بسیاری از سازمانها و مقررات
و کانونهای آموزشی و سنن و آدابی که بسر جامعه ما تحمیل
نموده اند رسوخ داده اند .

اینان ایرانی اندیشه نمیکند و در نتیجه توانائی
نخواهند داشت نظمی را بنیان گذارند که جز بر موجودیت
و یگانگی و رفاه ملت ایران بر چیزی دیگر نیا نبندد .

خطر این گروه ، گروهی که ابزار و عوامل جدید
استعمارگران نوین میباشد، بشدت ملت ما را تهدید میکند .

گوشه ای و نمونه ای از این خطر هونك و از این
صدمات جانفرسا، تاراج ثروت عظیم مادی و معنوی ملت
ما است که بصورت غارت گرو هه ای کارشناس ایرانی
صورت میگیرد .

اما چگونه با این خطرات مبارزه توان کرد؟
جز آن راهی نیست که ، نظمی بر سالوده اصول
ناسیونالیسم ایران پایه ریزی گردد .

محسن - پزشکپور

انجمن متخصصین

پیوستگی های عمیق بین اعضای
دانشمند و برجسته ای که در این
محفل بزرگ علمی شرکت جسته اند
میکردد .

از ابراز علاقه و اظهار محبت
همه شرکت کنندگان محترمی که
راههای دور پیموده و دانشگاه
پهلوی را بقدم خود مزین
فرموده اند صمیمانه سپاسگزاریم و
وظیفه خود میدانیم که از جانب
تمام گروه این کانون علمی مراتب
تشکر فرد فرد آنان را تبلیغ و
تقدیم دارم .

توجه فوق العاده اعضا محترم
و دانشمند این کنکره برهانی
است ثابت که علیرغم ظواهر امور
هر جا که پای منافع عمومی و امور
معنوی و فوائد علمی پیش آید پرده
اختلافات کنار رفته و بیکر اتخاذ
و اتفاق جلوه گر میشود و امید
است با تشکیل این قبیل مجامع
یکی از ایده های بزرگ رهبر
خرمند ما شاهنشاه آریامهر عملی
گردد که علاوه بر نتایج علمی
قدمهای موثری نیز بسوی تفاهم
حقیقی ملل برداشته شود .

در پایان اگر نتوانستیم آنطور
که شایسته مقام فردی در شما میمانان
گرامی بود انجام وظیفه کنیم پوزش
میطلبیم و توفیق همگی را از
درگاه خدای بزرگ مسئلت دارم .

سخنان نماینده فرانسه

سپس پرسود را از اس نماینده
کشور فرانسه از پذیرائی و برگزاری
کنکره تشکر کرد و دیپلم انجمن
متخصصین زنان و مامائی کشور
فرانسه را بوسیله آقای علم به
دانشکده پهلوی شیراز اهدا نمود .

ویک دیپلم دیگری کشور خود را
به آقای دکتر مقاره ای اهداء کرد .

آقای علم نیز متقابلا از کشور
فرانسه و شرکت نمایندگان خارجی
که دعوت کنکره را پذیرفته اند
سپاسگزاری نمود آقای دکتر
طالقانی نیز بار دیگر پس از
تشکر از دانشگاه پهلوی ضمن
تقدیم یک قطعه مدال طلا انجمن
متخصصین زنان و مامائی ایران
به آقای علم ، نامه عضویت افتخاری
انجمن را بمنوان اولین شخصیت
افتخاری به رئیس دانشگاه پهلوی
شیراز که در قاب مزین قزین

بررسی رویدادها

تعیین سهمیه اضافه تولید، تشکیل
میگردد ، شرکت نماید .

هما نظور که باطلاع خوانندگان
خاگ و خون رسید ، کشور های
عضو «اوپك» تصمیم گرفته اند که
سهمیه اضافه تولید کشور های
عضو را که تاکنون از طرف
تراست ها و کارتل های صاحب امتیاز
نفتی تعیین میگرددید خود تعیین
نمایند .

در این «تعیین سهم» تمام
مقاصد شوم و مطامع پلید استعمار
نوین مستتر است

استعمار با در نظر گرفتن
این امر که منبع اصلی درآمدین
گونه کشورها نفت میباشد ، از
وسيله «تعیین سهم» بعنوان یکی از
موثرترین حربه های استعماری
برای ایجاد تضییقات نسبت بدین
کشورها استفاده مینماید

اقدام اخیر «اوپك» که باعث
از هم گسیختن زنجیرهای استعمار
نوین و ایجاد استقلال نسبی اقتصادی
و در نتیجه استقلال بیشتر سیاسی
برای کشور های عضو میباشد ،
کارتلها و تراستهای نفتی جهانی
را بوحشت انداخت . سیل اعتراض
نامه ها و تهدیدات علمی و پنهانی
بسوی کشور های عضو «اوپك»
روان شد

در این میان استعمار کوشید
که باطمین بعضی از کشور های
عضو ، مسئله تعیین سهم از طرف
«اوپك» را بدین سمت بکشاند ،
ولیکن تشکیل کنفرانس فردا ،
نشانه ای از هم آهنگی و آگاهی
کشورهای عضو میباشد . دیروز
اطلاع حاصل شد که اضافه تولید
نفت ایران که در سال گذشته که
بیش از ۹ درصد نبود ، در
سه ماهه اول سال مسیحی جاری
۲۰۰۴ درصد بالغ گردید شاید این
امر تمهیدی باشد که استعمار برای
ایشکه ایران را از سیر اصلی خود
بسوی ایجاد استقلال هر چه بیشتر
اقتصادی و در نتیجه سیاسی باز
دارد در حالی که استعمار باید بداند،
که هیچگونه تمهیدی نمیتواند
ملت ایران را از مسیر اصلی خود

یافته بود اهداء نمود .
پس از نواختن سرود شاهنشاهی
و سرود دانشگاه پهلوی کنکره
پایان یافت ،

نیز دآن خون که نیز در بره پاسداری لیغ خاک

منحرف کنند.

آنها باید بدانند، که ملت
ایران در راه احقاق حقوق خود
از هیچ گونه کوششی فروگذار
نخواهد کرد.

ملت ایران میخواهد که
بسلطه و نفوذ آشکار و پنهانی
استعمار پایان دهد و در این راه
آماده است که تا آخرین نفس از
حقوق خود دفاع کند.

● شورای وزیران سازمان
پیمان مرکزی صدور اعلامیه ای
بجلسات دو روزه خود در آنکارا
پایان داد در طی این جلسات
وزیران خارجه کشورهای عضو
هریک در مورد مسائل و مسائل و
مشکلات خود سخن گفتند و توجه
و حمایت هم پیمانان خود را نسبت
بمشکلات و معضلات سیاسی خویش
جلب کردند. وزیر خارجه ایران
در این جلسه توجه شورای وزیران
شعور به فعالیت های خرابکارانه
در منطقه حلیج فارس جلب کرد
در ضمن حمایت و پشتیبانی
بیدریغ ایران را از هم پیمانان
اعلام داشت و بیان کرد که کشور
های پاکستان و ترکیه نمیتوانند
روی پشتیبانی و همکاری ایران
حساب کنند.

اما با کمال تأسف باید گفت
که هم پیمانان ما سبب به
مشکلات عظیم ایران در جنوب و غرب
حمایت آشکاری از ما نکردند ،
حتی قول مساعدی هم داده نشد،
در مورد مسائلی که میان دولت
ایران و حکومت عراق پیش آمد
ما از دوست و هم پیمان خود
دولت ترکیه حمایت و پشتیبانی
قابل توجهی ندیدیم ، تنها کوشش
مختصری نسبت به عادی شدن
روابط با دولت عراق از جانب
آن دولت بعمل آمد که نتیجه آن
بیشتر بسود حکومت عراق بود و
ما هنوز بحقوق ضایع شده خود در
این مورد دست نیافته ایم . این
کلاه از هم پیمانی که مورد
پشتیمانی بسیار دولت ایران هستند
و تا بحال نشان داده شده است که
حمایت دولت ایران جدی و
بر ارزش است لکن ماحق داریم
بخواهیم نسبت بمشکلات ملت
ایران و نسبت بحقوق تاریخی ما
دوستان ما همکاری بیشتری نشان
دهند .



به ۱۵ شهر اروپا و خاور میانه

بهاوپیمای مدیرت جت بوئینگ ۷۲۷

هواپیمائی ملی ایران «پا»

و از آنجا بتمام نقاط دنیا مسافرت کنید

پروازهای منظم «پا»

۲۰ شهر داخلی ایالات رابه شبکه بالامواصل میسازد



برای کسب اطلاعات بیشتر و شرایط و مقررات پرواز، به آژانس های هواپیمایی یا دفاتر مسافرتی مراجعه فرمایید.